Data jsou aktuální na den 17-05-2024 08:17
Odkaz na produkt https://diolut.sk/osciloskop-uni-t-upo2104e-p-35158.html
Osciloskop Uni-T UPO2104E
Včetně DPH 873.52 €
Bez DPH 727.94 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 7 szt.
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 01364826
Výrobce UNI-T
Popis produktu
Analógová šírka pásma: 100 MHz
 Čas nábehu:
 Počet kanálov: 4
 Vzorkovacia rýchlosť: 1 GS / s
 Hĺbka pamäte: 56 Mpts (1 kanál)
 Rýchlosť zachytávania kriviek: 83 000 wfms/s
 Časová základňa: 5 ns / div ~ 50 s / div
 Vstupná impedancia: (1MOhm ± 2%) / (21 pF ± 3 pF)
 Vertikálna citlivosť: 1mV / div ~ 20V / div (1M?)
 Presnosť zosilnenia signálu:
 Metódy spúšťania: okraj, šírka impulzu, okno, N-hrana, oneskorenie, časový limit, trvanie, nastavenie / podržanie, sklon, video
 Možnosti dekódovania sériovej zbernice: RS232, I2C
 Operácie s priebehom: A + B, AB, AxB, A / B, FFT, logické operácie, digitálne filtrovanie, pokročilé
 Automatické meranie 34 parametrov Maximum, minimum, peak-to-peak, medián, top, bottom, amplitúda, priemer periódy,
priemer, periodická RMS, RMS, prekmit, preshoot, frekvencia, perióda, doba nábehu, doba poklesu, kladná šírka impulzu,
záporná šírka impulzu, oneskorenie nábehu, oneskorenie poklesu, FRR, FRF, FFR, FFF, LRF, LRR, LFR, LFF, kladný pracovný
pomer, záporný pracovný pomer, fáza, plocha, plocha cyklu
 Typy zobrazenia výsledkov: Zobrazenie 5 meraní súčasne
 Štatistika merania: Priemer, Max, Min, Smerodajná odchýlka
 Frekvenčné okno: 6 bitov
 Rozhrania: USB-Host, USB-Device, LAN, EXT Trig, AUX Out
 Všeobecné vlastnosti:
 Napájanie: 100V ~ 240 VAC, 45-440 Hz
generovaný v shopGold
 Displej: 8" TFT LCD, WVGA (800 x 480 px)
 Hmotnosť: 3,5 kg
 Rozmery: 336 x 164 x 108 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold